
STRANICA 1 – BROJ 13                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 1. SRPNJA 2025. 

 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA KAŠTELA 

GODINA 

2025. 

Kaštel Sućurac, 1. srpnja 2025. BROJ 13/25 

__________________________________________________________________________________ 

 

Sadržaj 

GRADONAČELNIK: 

 

1. Odluka o isplati regresa, troškova prijevoza i plaće za školsku godinu 2024./2025. za zaposlene u programu 

produženog boravka Osnovne škole „Bijaći“ ……………….……………………………………………………………………………….2 

2. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za razdoblje 

od srpnja do prosinca 2025. godine  …………………………………………………………………………………………………………….2 

3. Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udrugama ……………………………………………………………………….3 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANICA 2 – BROJ 13                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 1. SRPNJA 2025. 

 
 

GRADONAČELNIK 
________________________________________________________________ 

  
Na temelju članka 9. Sporazuma o sufinanciranju programa produženog boravka u školskoj godini 2024./2025. 

(KLASA: 602-01/24-01/0006, URBROJ: 2181-4-1/1-24-2) i članka 58. Statuta Grada Kaštela ("Službeni glasnik Grada Kaštela", 
br. 9/09, 8/11, 6/13, 8/13-ispr. 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21, 13/21-pročišćeni tekst i 24/23), Gradonačelnik Grada Kaštela 
donosi 

ODLUKU 
o isplati regresa, troškova prijevoza i plaće za školsku godinu 2024./2025. za zaposlene u programu produženog boravka 

Osnovne škole „Bijaći“ 
 

Članak 1. 
Odobrava se isplata regresa, troškova prijevoza i plaće za zamjenu učiteljice zaposlenima u programu produženog 

boravka Osnovne škole „Bijaći“, koji se sufinanciraju iz proračuna Grada Kaštela. 
 

Članak 2. 
Grad Kaštela sufinancira program produženog boravka za učenike prvog, drugog i trećeg razreda u kojem su 

zaposlene tri učiteljice. 
Članak 3. 

Zaposlenima u programu produženog boravka Osnovne škole „Bijaći“ iz Članka 2. isplatiti će se regres u iznosu od 
300,00 eura po zaposleniku. 

Članak 4. 
Grad Kaštela će sufinancirati zamjenu učiteljice zaposlene u programu produženog boravka Osnovne škole 

„Bijaći“, koja nije bila predviđena u „Sporazumu o sufinanciranju programa produženog boravka u školskoj godini 
2024./2025“, u ukupnom iznosu od 317,52 eura koji se odnosi na troškove prijevoza i plaću. 
 

Članak 5. 
Zadužuju se Upravni odjel za društvene djelatnosti i zajedničke poslove i Upravni odjel za financije, javnu nabavu i 

naplatu prihoda za provedbu ove Odluke 
Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Kaštela“, a stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 602-01/24-01/0005  
Urbroj:2181-4-1/1-25-4 
Kaštel Sućurac, 25. lipnja 2025. 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing. v. r. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne Novine“, broj 111/21 i 114/22), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“, brojevi 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13. - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 58. Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela", brojevi 9/09, 8/11, 6/13, 8/13, 10/14, 14/16, 6/18, 3/21, 
5/21, 13/21-pročišćeni tekst i 24/23) i članka 10. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija 
(„Službeni glasnik Grada Kaštela“, broj 41/24) Gradonačelnik Grada Kaštela 1. srpnja 2025. godine, a na temelju Prijedloga 
Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do 
prosinca 2025., donosi 

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih 

sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do prosinca 2025. godine 
 

Članak 1. 
Raspisuje se Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za razdoblje od srpnja do 

prosinca 2025. godine (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 
Članak 2. 

Predmet Javnog poziva je javno prikupljanje prijava za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija za 
razdoblje od srpnja do prosinca 2025. godine. 

U okviru ovog Javnog poziva financirat će se televizijski programi i internetski portali od interesa za Grad Kaštela 
koji su izdvojeni u tematske cjeline ili pojedinačno. 

Članak 3 
Cilj dodjele financijskih sredstava je proizvodnja i objava kvalitetnih programskih sadržaja od interesa za Grad 

Kaštela. 



STRANICA 3 – BROJ 13                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 1. SRPNJA 2025. 

 
 

Članak 4. 
Pravo podnošenja prijava imaju nakladnici koji obavljaju djelatnost elektroničkog medija koji ispunjavaju uvjete 

sukladno Javnom pozivu. 
Članak 5. 

Javni poziv s pripadajućim obrascima bit će objavljen na službenim mrežnim stranicama Grada Kaštela 
(www.kastela.hr). 

Članak 6. 
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Kaštela za 2025. godinu. 

 
Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Kaštela“, a objavit će se i na 
službenim mrežnim stranicama Grada Kaštela. 
 
Klasa: 008-01/25-01/0016  
Urbroj:2181-4-1/1-25-5 
Kaštel Sućurac, 01. srpnja 2025. 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing. v. r. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 137/15- ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 58. Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela“, broj 09/09, 8/11, 6/13, 8/13-
ispravak, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21, 13/21-pročišćeni tekst i 24/23), te članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“, broj 26/15 i 37/21) Gradonačelnik Grada Kaštela donosi 

 
ODLUKU 

o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udrugama 
 

Članak 1. 
            Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su predale zahtjev za izravnu dodjelu 
financijskih sredstava iz Proračuna Grada Kaštela, a sukladno Mišljenju Povjerenstva za izravnu dodjelu financijskih sredstava 
od 23. svibnja 2025. godine. 

Članak 2. 
Prihvaća se Mišljenje Povjerenstva iz Članka 1. ove Odluke te se odobrava izravna dodjela financijskih sredstava 

udruzi: 
1. Judo klubu Kaštela odobrava se dodjela namjenskih financijskih sredstava u iznosu od 3.800,00 eura za 

sufinanciranje projekta „Sudjelovanje na Olimpijskom trening kampu i Europskim kupovima“ koji iz opravdanih 
razloga nije mogao biti planiran u godišnjem planu udruge. 

 
Članak 3. 

            Sa prijaviteljem čiji je program odabran, zaključit će se ugovor o financijskoj potpori,  koji će regulirati međusobne 
odnose, prava i obveze kod realizacije dodijeljenih proračunskih sredstava (iznos potpore, dinamika trošenja, rok i način 
isplate potpore, rok provedbe, način i dinamika izvješćivanja o provođenju programa i potrošenim sredstvima, obveze 
korisnika financijskih sredstava u slučaju nenamjenskog trošenja potpore i dr.). 
            Grad Kaštela kao davatelj financijske potpore provodit će kontrolu potrošenih sredstava iz proračuna Grada. 
 

Članak 4. 
            Nakon provedenog programa ili projekta korisnik financijskih sredstava obvezan je dostaviti izvješće o provedbi, koje 
se sastoji od opisnog i financijskog dijela uz predočenje dokaza o potrošenim sredstvima. Korisnik financijskih sredstava iz 
proračuna Grada, obvezan je i javno objaviti godišnji financijski izvještaj na svojim mrežnim stranicama ili na drugi 
odgovarajući način obavijestiti širu javnost. 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Kaštela“. 
 
Klasa: 402-03/25-02/0001 
Urbroj: 2181-4-1/1-25-43 
Kaštel Sućurac, 20. lipnja 2025.  

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing. v. r. 

 
 

http://www.kastela.hr/


STRANICA 4 – BROJ 13                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 1. SRPNJA 2025. 

 
 
_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA * Izdavač: Grad Kaštela * Uređuje: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne 

poslove * 21212 Kaštel Sućurac, Ulica braće Radić 1, tel: 021/ 205 - 205 * Glasnik izlazi po potrebi * Tisak: Upravni odjel za 

poslove Gradonačelnika i stručne poslove 

 

 


